Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e 
Entidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do 
artigo 2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela 
Prefeitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) 
R$ 1.312,24 (Hum mil, trezentos e doze reais e vinte e quatro cen-
tavos) relativos ao IPM- IPI Exportação- Cota Município distribu-
ído dia 04/04/2017; 2) R$ 59,71 (Cinqüenta e nove reais e setenta 
e um centavos) relativos ao RPM- Royalties Petróleo Cota Mu-
nicipal distribuído dia 04/04/2017; 3) R$ 260.955,38 (Duzentos 
e sessenta mil, novecentos e cinqüenta e cinco reais e trinta e oi-
to centavos) relativos ao FUNDEB- Fundo de Manutenção e De-
senvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profis-
sionais da Educação distribuído dia 04/04/2017; 4) R$ 7.503,52 
(Sete mil, quinhentos e três reais e cinqüenta e dois centavos) re-
lativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 04/04/2017; 5) 
R$ 181,82 (Cento e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos) 
relativos ao SNA- Simples Nacional distribuído dia 05/04/2017; 
6) R$ 1.036,06 (Hum mil, trinta e seis reais e seis centavos) rela-
tivos ao SNA- Simples nacional distribuído dia 06/04/2017. Fer-
nandópolis, 06 de Abril de 2017. 

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: sexta-feira, dia 07 de Abril de 2017.